固 原 市

消防安全委员会办公室文件

固消安委办〔2023〕16 号

固原市消防安全委员会办公室
关于召开 2023年全市教育机构消防安全

标准化管理现场会的通知

市教育局、消防救援支队：

为深入贯彻落实习近平总书记关于应急管理和安全生产重

要论述精神，结合国家消防救援局和自治区党委政府决策部署，

逐步完善消防安全治理体系，不断提升全社会消防安全管理水平，

经市人民政府同意，现决定召开 2023 年全市教育机构消防安全

标准化管理现场会。有关要求通知如下：

一、会议时间及地点

— 2 —

2023 年 5 月 12 日（星期五）10时，固原市职业技术学校（原

州区上海路原农校）。

二、会议内容

1.现场会启动仪式；

2.参观交流；

3.地震拉动及灭火救援疏散逃生演练；

4.总结点评。

三、参会人员

市教育、消防部门负责消防工作的领导同志，各县（区）教

育部门工作人员及消防救援大队指战员代表。

四、有关要求

1.各参会人员提前 15 分钟到会场签到；

2.参会人员统一着正装，消防救援机构人员统一着消防备勤

服，不戴帽；

3.出行注意行车安全。

此通知。

（联系人：马涛，联系电话：0954-2851064）

— 3 —

固原市消防安全委员会办公室

2023 年 5 月 11 日

（依申请公开）

— 4 —

抄送：宁夏回族自治区消防安全委员会办公室

固原市人民政府办公室

固原市消防安全委员会办公室 2023 年 5 月 11日印发